
 
 

                                                                                              
                                                                                     
 
PORTARIA Nº      046/2022     10 DE OUTUBRO DE 2022 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições 
estatutárias, considerando o disposto nos artigos 19  e  23 , inciso XIV e  
A r t .  42, todos do Decreto Municipal n°34.891, de 03 de setembro de 2021;  

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º 
 
Nomear, LEANDRO RIO LIMA FRAGOSO, CPF Nº 013.***.174-**, matrícula nº 
1223-8, para exercer o cargo comissionado, da Empresa Municipal de 
Informática – EMPREL, de Gerente de Desenvolvimento 1, símbolo “CAA-E1”. 
 
Nomear, MARIANA CARNAUBA DUQUE, CPF Nº 072.***.324-**, matrícula nº 
1274-2, para exercer o cargo comissionado, da Empresa Municipal de 
Informática – EMPREL, de Gerente de Análise e Testes, símbolo “CAA-E1”. 
 
Nomear, BRUNO CARLOS SALES DE MORAIS, CPF Nº 064.***.194-**, 
matrícula nº 1246-7, para exercer o cargo comissionado, da Empresa Municipal 
de Informática – EMPREL, de Gerente de Desenvolvimento 2, símbolo “CAA-
E1”. 
 
Nomear, MAURUS HENRIQUES LIMA SANTOS, CPF Nº 045.***.234-**, 
matrícula nº 1268-8, para exercer o cargo comissionado, da Empresa Municipal 
de Informática – EMPREL, de Gerente de Design e Portais, símbolo “CAA-E1”. 
 
 
Art 2º 
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

Bernardo Juarez D’Almeida 
Diretor Presidente 


		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-10-10T18:11:02-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




